

ZP.271.02.2.2019.AC

Suwałki, dnia 11.01.2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.02.2019 „Poprawa jakości kształcenia zawodowego w mieście Suwałki poprzez rozbudowę infrastruktury Zespołu Szkół nr 6 w Suwałkach – wyposażenie branża samochodowa”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 2.6 – część 6 zamówienia pozycja 2.

Zamawiający w opisie wskazuje na konkretne urządzenia tylko jednego dostawcy. Czy dostawca dopuszcza inne równoważne urządzenia – odpowiadające opisowi ale wyprodukowane przez innego producenta?

Odpowiedź:

Wyżej wymieniony opis otrzymuje brzmienie:

" Zawiera: Centralną jednostkę sterującą z PC z klawiaturą, monitorem i drukarką oraz niezbędnym oprogramowaniem; Urządzenie rolkowe do badania układów hamulcowych pojazdów o dmc do 3,5 t; Urządzenie do wstępnej oceny ustawienia kół jezdnych dla pojazdów o dmc do 3,5 t.; Urządzenie do sprawdzania skuteczności tłumienia zawieszenia dla pojazdów o dmc do 3,5 t; Urządzenie do wymuszania szarpnięć kołami jezdnymi pojazdów - szarpak pneumatyczny lub hydrauliczny dla pojazdów o dmc do 3,5 t."

W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 2.6.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2.6 – część 6 zamówienia pozycja 9. „Urządzenie do obsługi klimatyzacji”

Czy dostawca musi zapewnić materiały eksploatacyjne – niezbędne do uruchomienia urządzenia do obsługi układów klimatyzacji takich jak czynnik chłodniczy, oleje PAG, POE, kontrast UV? Czy dostawca sprzętu musi przeszkolić pracowników szkoły do otrzymania Certyfikatu zgodnie z ustawą z dnia 15 maja 2015r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz.U. z 2015 r. poz. 881), aby mogli pracować z czynnikiem chłodniczym? Ile osób należy przeszkolić?

Odpowiedź:

W pozycji 9 w „Urządzenie do obsługi klimatyzacji” dostawca musi zapewnić materiały eksploatacyjne niezbędne do uruchomienia urządzenia do obsługi klimatyzacji. Musi też przeszkolić 2-3 pracowników zgodnie z ustawą z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 881). Pracownicy ci będą obsługiwać wyżej wymienione urządzenie, zatem też będą mieli do czynienia z czynnikiem chłodniczym.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA